

ZP.271.49.2022

Kartuzy, dnia 31.01.2023 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: **Budowa pełnowymiarowej hali sportowej wraz z kompleksem strzelnic i wielofunkcyjnymi salami sportowymi przy Szkole Podstawowej nr 2 w Kartuzach.**

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA NR 3 Z DNIA 31.01.2023 r. DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytanie dotyczące treści SWZ w przedmiotowego postępowania, wyjaśniam:

Pytanie nr 1:

Prosimy o udostępnienie rozwiązania doprowadzenia ciepła z kotłowni etapu I do pomieszczenia węzła etapu III / IV.

Odpowiedź:

Zamawiający załącza do niniejszych wyjaśnień zaktualizowaną dokumentację branży sanitarnej.

Rozwiązanie, o którym mowa w pytaniu, zawarto na rysunku S.3.4.

Pytanie nr 2:

Prosimy o schemat węzła cieplnego etapu III/IV wraz z doбором zaworów, sprzęgła hydraulicznego i pomp obiegowych.

Odpowiedź:

Rozwiązanie przekazujemy w załączonej dokumentacji. Schemat na rysunku S.3.4.

Pytanie nr 3:

Czy kolektory słoneczne wchodzą w zakres zamówienia? Jeżeli tak, to prosimy o udostępnienie projektu wykonawczego wraz ze schematem podłączenia do instalacji grzewczej oraz opisem i doбором urządzeń.

Odpowiedź:

Tak wchodzą. Rozwiązanie ujęto w załączonej dokumentacji.

Pytanie nr 4:

Proszę o załączenie projektów instalacji wentylacji dla etapu IV. W załączonych dokumentach brak rysunków oraz schematów.

Odpowiedź:

Wentylacja etapu IV była adaptacją projektu typowego. Rozwiązanie zawarto w załączonej dokumentacji.

Pytanie nr 5:

Pytanie : dotyczy branży wentylacyjnej - brak projektu wykonawczego branży wentylacyjnej dla ETAPU IV (hala sportowa) – proszę o uzupełnienie - proszę o sprecyzowanie parametrów central (proj. Temp. Nawiewna w lecie , zakładana temp. zewnętrzna), - proszę o podanie sprzężu wentylatorów, - proszę o wskazanie wielkości miejsca montażu i rodzaju klap (z siłownikiem czy bez).

Odpowiedź:

Rozwiązanie zawarto w załączonej dokumentacji.

Pytanie nr 6:

W odpowiedziach z dnia 25.01.2023r., w odpowiedzi nr 44, zaznaczone zostały dwa mury oporowe, natomiast w załączniku nr 2 PZT etap III i IV popr. zaznaczone są 3 mury oporowe, prosimy o doprecyzowanie która informacja jest wiążąca.

Odpowiedź:

Ze względu na rezygnację ze zbiornika z powietrzem na potrzeby strzelnicy pneumatycznej usytuowanego na zewnątrz hali likwidacji ulega cała infrastruktura z tym związana zawierająca m. in. mury oporowe.

Odpowiedź na pytanie nr 44 z wyjaśnień nr 2 z dnia 25.01.2023 r. jest wiążąca.

Pytanie nr 7:

W odpowiedzi na pytanie nr 21 z dnia 25.01.2023r. że w sali multifunkcyjnej nr 0.15 i 0.16 znajdować się mają " dwie maty puzzlowe do sportów walki – wykonane z pianki w grubościach 4 cm " natomiast w odpowiedzi nr 34 " dwie maty puzzlowe do sportów walki – wykonane z pianki w grubościach: 2 cm - jedna mata i 4 cm – druga mata". Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Odpowiedź na pytanie nr 34 z wyjaśnień nr 2 z dnia 25.01.2023 r. jest wiążąca.

Odpowiedź na pytanie nr 21 z wyjaśnień nr 2 z dnia 25.01.2023 r. ulega skorygowaniu w zakresie pkt 10) i 12):

W odniesieniu do mebli i wyposażenia:

Podczas kalkulacji ceny oferty należy uwzględnić następujące wyposażenie:

10) Pomieszczenie -0.15, -0.16 - sale multifunkcyjne:

- dwie maty puzzlowe do sportów walki – wykonane z pianki w grubościach: 2cm – jedna mata i 4 cm – druga mata (częściami składowymi maty są puzzle o wymiarach 1m x 1m). Łączna wielkość jednej maty 8 x 8 m (pow. 64 m²). Puzzle w kolorach czerwonym i niebieskim.
- 6 regałów metalowych o wymiarach 250 x 100 x 200cm (SxGxW) (dopuszcza się regały o zbliżonych wymiarach)
- 8 ławek gimnastycznych z nogami drewnianymi lub stalowymi, wymiary 300x22x30cm (DxGxW)

12) Wyposażenie pomieszczenia -0.15 i -0,16 sale multifunkcyjne:

- dwie maty puzzlowe do sportów walki – wykonane z pianki w grubościach: 2cm – jedna mata i 4 cm – druga mata (częściami składowymi maty są puzzle o wymiarach 1m x 1m). Łączna wielkość jednej maty 8 x 8 m (pow. 64 m²). Puzzle w kolorach czerwonym i niebieskim.
- 6 regałów metalowych o wymiarach 250 x 100 x 200cm (SxGxW) (dopuszcza się regały o zbliżonych wymiarach)
- 8 ławek gimnastycznych z nogami drewnianymi lub stalowymi, wymiary 300x22x30cm (DxGxW)

Pytanie nr 8:

W odpowiedziach brakuje pytania nr 45.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nastąpiła omyłkowa numeracja pytań.

Zamawiający jednocześnie informuje, że:

- na pytania które wpłynęły po dniu 30.01.2023 r., Zamawiający nie będzie udzielał odpowiedzi (na podstawie art. 284 ust. 4 ustawy Pzp),
- na pozostałe pytania, które wpłynęły do końca dnia 30.01.2023 r., Zamawiający udzieli odpowiedzi najpóźniej do dnia 06.02.2023 r. z jednoczesną zmianą terminu składania ofert.

.....
(Podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

Załączniki:

- Projekt wykonawczy branży sanitarnej (wersja elektroniczna)

Sporządzili: K. Keller

J. Wilk - Zawadzka